CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 354/2014

Solicitação de informações sobre as obras
previstas no Orçamento do Povo no ano de
2012, 2013 e 2014.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso II do artigo 155
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência,  ouvida a Mesa, que seja encaminhado ofício ao
Chefe do Executivo Municipal solicitando  que envie a esta nobre Casa de Leis as
seguintes informações:

1 - Quais foram as obras previstas no Orçamento do Povo de 2012, 2013
e 2014?

2 - Quais foram executadas?

3 - Quais estão em andamento?

As  informações  solicitadas  vem  de  encontro  com  os  anseios  da
sociedade, que por sua vez, vem exigindo transparência acerca do andamento das
referidas obras convencionadas com a comunidade.

SALA DAS SESSÕES, 28 de outubro de 2014.

LUCIO DE MARCHI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 24AECEECA616325E0DBEC88B62198080 CODIGO DO DOCUMENTO: 006293
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 354/2014
AUTORIA: Ver. Lucio de Marchi